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TARIFS
plein 12 € 20 € 25 €

adhérent* 10 € 16 € 20 €

réduit** 8 € 13 € 15 €

moins 12 ans gratuit

PASS FESTIVAL***
tarif normal 100 €

tarif étudiant 50 €

sam

16
 20H30   J.U.NE - Joy UnderNEath  

Célia Forestier | voix, guitare, composition — Pierre Tereygeol | guitare, voix 
Arthur Henn | mandoline, voix — Nicolas Jacobée | contrebasse, voix

 Farinier  
 de l’Abbaye 

tarif

dim

17
 20H30   Les Enfants d’Icare

Boris Lamérand | violon, composition — Antoine Delprat | violon, composition 
Olive Perrusson | alto — Octavio Angarita | violoncelle

 Farinier  
 de l’Abbaye 

tarif

lun
18

 20H30   Trenet en passant
Guillaume de Chassy | piano — Géraldine Laurent | saxophone alto — André Minvielle | voix

 Théâtre  
 les Arts 

tarif

mar
19

 19H   Les Géants Terrestres
Fany Fresard | violon — Pierre Horckmans I clarinettes — Anaïs Pin | violoncelle — Anne Quillier I claviers

 Écuries  
 St Hugues 
tarif

 21H   Szólenn
Lou Lecaudey | trombone, composition — Joseph Bijon | guitare — Romain Nassini | piano 
Vincent Girard | contrebasse — Clément Drigon | batterie

 Théâtre  
 les Arts 

tarif 

mer
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 10H   Duo Champrouge — concert pour les bébés
Célia Forestier | voix — Vincent Girard | contrebasse

LudoVerte
 gratuit 

sur réservation

 20H30   Evolution
Andreas Schaerer | voix — Kalle Kalima | guitare — Tim Lefebvre | basse

 Théâtre  
 les Arts 

tarif 

jeu
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 19H   Duo | Ramon Lopez | batterie — Barry Guy | contrebasse
 Écuries  

 St Hugues 
tarif 

 21H   Six Migrant Pieces
Christophe Monniot | saxophones, compositions — Aymeric Avice | trompette — Jozef Dumoulin | claviers 
David Chevallier | guitares — Bruno Chevillon | contrebasse — Franck Vaillant | batterie
Sylvie Gasteau | textes

 Théâtre  
 les Arts 

tarif 

ven 
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 14H > 19H   Restitution des ateliers du stage + fanfare
 Écuries  

 St Hugues 
entrée libre

 21H    PARTIE 1   Francesca Han | piano
 Théâtre  
 les Arts 

tarif
 PARTIE 2   Lisa Cat-Berro — Good Days Bad Days

Lisa Cat-Berro | saxophone, voix — Karine Séraphin | voix — Julien Omé | guitare, voix  
Stéphane Decolly | basse — Nicolas Larmignat | batterie

sam
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 12H30   NUBU — concert pique-nique
Elisabeth Coxall | serpent, chant lead — Victor Auffray | flugabone, chant
Thibaut Du Cheyron | trombone, voix — Marion Ruault | contrebasse, voix — Guillaume Lys | percussions

 Écuries  
 St Hugues 
entrée libre

 21H   TRIO ETE “There is another way”
Andy Emler | piano, composition — Claude Tchamitchian | contrebasse 
Eric Echampard | batterie

 Théâtre  
 les Arts 

tarif
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du 18 au 22  APRÈS LES CONCERTS   Scènes ouvertes  Écuries  
 St Hugues 

Billetterie en ligne, à l’Office du Tourisme  
de Cluny et sur place les soirs de concerts

* adhésion 10€ (minimum) en ligne 
ou sur place    

** < 18 ans, étudiants, personnes en  
situation de handicap, demandeurs 
d’emploi et minima sociaux    

*** sous réserve d’adhésion à l’asso. 
PASS valable pour tous les concerts 
sauf le samedi 23 - 21H


